wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GIERCZAK 

2.Imiona 1 - BARTOSZ JAKUB

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 95011905196, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 ZŁ (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

4 8 13 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 650 ZŁ (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

8 11 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750 ZŁ (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

11 - 14 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 700 ZŁ (SIEDEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość